様式第1号（第4条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　多気町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

多気町移住定住記念品贈呈申請書
多気町移住定住記念品の贈呈を受けたいので、多気町空き家情報登録制度を利用した移住定住記念品贈呈要綱第4条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	移住者(世帯主)氏名

	移住世帯員名
	(続柄)
	(氏名)
	(年齢)

	(続柄)
	(氏名)
	(年齢)

	(続柄)
	(氏名)
	(年齢)

	(続柄)
	(氏名)
	(年齢)

	(続柄)
	(氏名)
	(年齢)

	(続柄)
	(氏名)
	(年齢)

	(続柄)
	(氏名)
	(年齢)

	転入年月日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　日

	転入前の住所

	転入する空き家
	物件登録番号　第　　　　　　　　号

	住　所　　多気町

	希望する記念品
(※いずれか１つ)
	□　草刈り機　　１機

	· 多気町特産品